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trucks, trailers and machinery

KWB 2 AXLE STEERING

Caractéristiques générales

Prix

Marque

Sous-catégorie

Plaque d'immatriculation
Année de construction
Date de premiére inscription
Condition

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Longueur

Prix sur demande

KWB

Ridelle

OK-17-BK

2007

10-10-2007

Utilisé

KW148021-G

8.580kg
39.420kg
48.000kg

1.378cm
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Largeur 255cm

Numéro de série YA9P483HS7B148021



KWB 2 AXLE STEERING

Spécifications techniques

Nombre d'axes

Accessoires

e Systeme anti-blocage
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