



trucks, trailers and machinery

KWB 2 AXLE STEERING

Caractéristiques générales

Prix	Prix sur demande
Marque	KWB
Sous-catégorie	Ridelle
Plaque d'immatriculation	OK-17-BK
Année de construction	2007
Date de première inscription	10-10-2007
Condition	Utilisé
Référence	KW148021-G



Caractéristiques

Poids à vide	8.580kg
payloadWeight	39.420kg
GVW	48.000kg
Longueur	1.378cm

Largeur

255cm

Numéro de série

YA9P483HS7B148021

KWB 2 AXLE STEERING

Spécifications techniques

Nombre d'axes 3

Accessoires

- Système anti-blocage